
 

  
 

 

 

 

 

Česká exportní banka, a.s. Objednávka

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042 Č- 29255

Adresa pro doručování Vodičkova 34

P.O. Box 870

v 111 21 Praha 1

DIC C263078333 Datum 16. 04. 2025

Sídlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSČ: 11121

Bankovní spojení — Vyřizuje

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1
 

 
Dodavatel mutualus s.r.o., advokátní kancelář

Pernerova 697/35, Karlín,

186 00 Praha 8    
 

Ceská exportní banka, a.s. a mutualus s.r.o., advokátní kancelář mají uzavřenou Rámcovou smlouvu o

poskytování poradenských služeb ze dne 04. 04. 2025 určující podmínky vztahu.

Na základě vaší nabídky objednáváme dodávku následujících Dílčích služeb, jejichž souhrnným cílem je

vypracování analýzy dvojí materiality v souladu s Corporate Sustainability Reporting Directive, European

Sustainability Reporting Standards (dále jen „DMA“ anebo „Double materiality assessment“), 5 potencionálním

kontextem DMA Národní rozvojové banky, a.s. (z důvodu probíhajících přípravných prací majetkového převzetí

Ceské exportní banky, a.s.), a to včetně metodického zaznamenávání provedených kroků při tvorbě DMA,

umožňujících jejich auditní ověření:

 

Název služeb Cena bez DPH
 

Mapování současného stavu (8 hodin)

doplnění specifických informací, zejména specifika obchodního

modelu velikosti CEB a jejího portfolia

identifikace relevantních témat (záležitostí udržitelnosti), mapování

relevantních vstupů DMA budoucí potencionální mateřské společnosti

Národní rozvojové banky, a.s.

23 200 Kč

 

Hranice hodnotového řetězce, stakeholdeři (8 hodiny)

Mapping a stanovení hranic hodnotového řetězce včetně

kvantitativního stanovení významu jednotlivých článků řetězce pro

účely zohlednění v následném reportingu

stanovení klíčových vstupů pro reporting

zohlednění zájmů a relevantních názorů stakeholderů

23 200 Kč

 

o
w
e
.

Sladění s auditorem (4 hodiny) — OPCE 1

vyjasnění důležitých otázek s auditorem, zejména hranic pro

reporting, posouzení dvojí materiality a přístupu ke sběru dat

ověření výsledků DMA a způsobu jejího vypracování s auditorem

11 600 KČ

 

Záležitosti udržitelnosti (12 hodin)

vyhodnocení dvojí materiality a stanovení významných dopadů, rizik a

příležitostí podle ESRS včetně jejich prioritizace, a to s ohledem k

obchodnímu modelu banky a k důvodům její činnosti „

diskuse nad výsledky a jejich odůvodněním s odbornou složkou CEB

34 800 Kč

  Validace s managementem (8 hodin)

prezentace výsledků posouzení a jejich odsouhlasení

s managementem společnosti  23 200 Kč

 
 



 

. diskuze nad významem výsledků posouzení pro strategii společnosti

v oblasti ESG

6. Doporučení pro další kroky (12 hodin) — OPCE 2 34 800 Kč

seznam doporučených kroků k implementaci

 

   
 

Jednotlivé položky budou realizovány per-partes s poskytnutím dílčích výstupů Klientovi.

Položky OPCE 1, OPCE 2 jsou opční položky, které má Klient právo zadat emailovou komunikací. V případě

nevyužítí těchto opcí, nebudou služby provedeny a nebudou předmětem fakturace.

Celková cena objednávky vč. případných opcí činí 150 800,- Kč bez DPH.

Termín plnění: do 30. 06. 2025.

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

 

[ oprávněný zaměstnanec ] [opra'vněný zaměstnaned

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE

2/2


